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W związku z epidemią koronawirusa organy państwowe zdecydowały, że w Mszy Świętej lub1.
innym obrzędzie religijnym nie będzie mogło uczestniczyć jednocześnie więcej niż 5 osób, nie
licząc osób sprawujących posługę.
W związku  z  epidemią  Metropolita  Gdański  zawiesza  wspólnie  celebrowane  nabożeństwa2.
(Gorzkie Żale, Drogi Krzyżowe, Różaniec, Koronka do Miłosierdzia Bożego i inne). Zapraszamy
na indywidualną modlitwę do naszej bazyliki i prosimy o skorzystanie ze spowiedzi św. od g.
16.00-18.00 w tygodniu, a w soboty od g. 10.00-12.00.
W  związku  z  epidemią  koronawirusa  Biuro  parafialne  nieczynne  do  13  kwietnia  br.  W3.
sprawach wyjątkowych prosimy kontaktować się w zakrystii przed Mszą św.
Codziennie o g.  20.30 w naszej  bazylice Siostry zakonne i  kapłani  odmawiają różaniec o4.
zdrowie i ustanie epidemii, natomiast w piątek o g.12.00 z bazyliki Droga Krzyżowa. W tym
czasie możemy łączyć się w naszych domach przez Internet wchodząc na stronę naszej Parafii.
Tradycyjna Droga Krzyżowa ulicami Gdyni z naszego Sanktuarium na Kamienną Górę, która5.
odbywała się zwykle w piątek (3 kwietnia) przed Niedzielą Palmową, w tym roku z powodu
epidemii koronawirusa się nie odbędzie.
Bardzo dziękujemy za wspólną modlitwę,  a  także za troskę o  sprawy finansowe parafii  i6.
kościoła. Parafianie na facebooku , telefonicznie pytają jak można pomóc i wesprzeć parafię. W
odpowiedz i  na  Wasze  gorące  serca ,  poda jemy  na  s t ron ie  in ternetowej
parafii   http://nmp-gdynia.pl  numer  konta  bankowego:  04  1560  0013  2321  7353  4000
0001. Dziękujemy za każdą ofiarę, dar serca jako kolektę niedzielną. Bóg zapłać.
Już teraz informujemy, że wszystkie celebracje Wielkiego Tygodnia w Archidiecezji Gdańskiej,7.
w łączności z Ojcem Świętym Franciszkiem i Stolicą Apostolską oraz z wytycznymi Kongregacji
ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, będą sprawowane bez udziału ludu.
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